Опубликовано в Большереченском Вестнике от 30.11.2022г № 43
             АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
              КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30.11.2022г.                                                                            № 80

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу
1.1.Постановление администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 12.07.2017 № 17 "Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»(с. изменениями, внесенными постановлением администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.01.2019 №6.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Большереченский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Большереченского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Глава Большереченского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                               Н.Н.Христофоров